
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Žiedo komiteto protokolas Nr. 2024-04 

2024-08-27 

  

LASF Žiedo komiteto posėdis vykęs „Zoom“ platformoje pradėtas 2024-08-27 (antradienį) 18:00 

val., baigtas 2024-08-27 (antradienį) 20:32 val.   

 

Dalyvavo:  

LASF žiedo komiteto nariai– Tomas Martinkus, Tomas  Liutkus, Paulius Mileška, Vidmantas Pociūnas 

(„Zoom“) 

Taip pat dalyvavo: LASF Prezidentas Egidijus Janavičius, Generalinė sekretorė Indrė Janauskaitė, 

Teisėjų komisijos pirmininkas Kipras Aleknavičius. 

 

Posėdžio pirmininkas – Tomas Martinkus 

Posėdžio sekretorius – Paulius Mileška  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti žiedo komiteto posėdžio darbotvarkę:  

1. Dėl Time Attack klasių apjungimo; 

2. Patvirtinti atnaujintus Time Attack metinius rezultatus po III etapų; 

 

BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti žiedo komiteto posėdžio darbotvarkę:  

1. Dėl Time Attack klasių apjungimo; 

2. Patvirtinti atnaujintus Time Attack metinius rezultatus po III etapų; 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. Dėl Time Attack klasių apjungimo. 

SVARSTYTA: Vedant metinius rezultatus buvo pastebėta, kad etapuose nebuvo laikomasi TA 

reglamento 4.6. p. „Nesusirinkus penkiems automobiliams (dalyviams) klasėje (įtraukiant ir 

Čempionato įskaitoje nedalyvaujančius vairuotojus) automobiliai prijungiami prie aukštesnės 

klasės....“.  



 

2  

  

SGC-4 klasėje pirmame etape buvo 4 dalyviai, tad vadovaujantis reglamento 4.7 p., turėjo būti 

prijungta prie OC-4 klasės, tačiau to padaryta nebuvo.  

SIŪLYTA: Atstatyti metinius rezultatus vadovaujantis reglamentu. 

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai  

NUTARTA: Atstatyti metinius rezultatus vadovaujantis reglamentu. 

2. Patvirtinti atnaujintus Time Attack metinius rezultatus po III etapų; 

SVARSTYTA: Atsižvelgiant į pirmo klausimo nutarimą, perskaičiuoti Time Attack čempionato 

metiniai rezultatai. 

SIŪLYTA: Patvirtinti atnaujintus Time Attack metinius rezultatus po III etapų (Priedas Nr. 1). 

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai  

NUTARTA: Patvirtinti atnaujintus Time Attack metinius rezultatus po III etapų (Priedas Nr. 1). 

 

Protokolo lapų – 2.  

  

Posėdžio pirmininkas – Tomas Martinkus 

 

 

Posėdžio sekretorius – Paulius Mileška 


